

各 位

会 社 名 GFA 株式会社

代表者名 代表取締役 片田 朋希

(JASDAQ コード番号:8783)

問合せ先 執行役員最高財務責任者 津田 由行 (TEL 03-6432-9140)

土屋圭市監修のスマートフォン向けゲームアプリ「ザ・峠 ~DRIFT KING 1980~」が 人気声優の「三木眞一郎」氏とコラボレーション!!

当社は、株式会社DKアソシエイション(東京都港区・代表取締役社長 新井幸夫 以下「DK社」という)と次世代型レーシングゲームアプリ『ザ・峠 ~DRIFT KING 1980~』(以下、本作品という。)の共同開発を進めております。

この度、本作品のプロモーションビデオのナレーションを担当していただいた人気声優「三木眞一郎」氏のゲーム内に実装予定のボイスシステムで利用できる音声の収録の完了をお知らせします。

記

## 1. 人気声優「三木眞一郎」氏とのコラボレーションの内容

この度、2021 年 2 月 9 日にリリースいたしました本作品のプロモーションビデオのナレーションを担当していただきました「三木眞一郎」氏と更なるコラボレーションが実現、ゲーム内に実装予定のボイスシステムで利用できる音声を提供いただき、収録も完了しております。

世の中にクルマの楽しさを様々な手段で伝えていきたいと考える三木眞一郎氏の考えと『ザ・峠~DRIFT KING 1980~』の目指す方向が一致したことで夢のコラボレーションが実現しました。

なお、登場シーンなど詳細に関しては、公式サイトや SNS(Twitter など)で随時伝えさせて頂きます。





本作品プロモーションビデオ URL https://www.youtube.com/watch?v=qMSr63bALV8

## 2. DK 社が企画制作するテレビ番組について

DK 社が企画・制作を行っている TOKYO MX テレビ番組「遊戯配信~e-Strangers」が新潟放送 (TBS 系列) でも放送開始されました。

今後も放送されるテレビ局を拡大予定です。

## 遊戲配信

~ e Strangers ~の説明

毎週土曜日の 20 時 30 分~ 21 時 00 分まで絶賛放送中のテレビ番組「遊戯配信 ~ e Strangers 」 ( TOKYOMX など) は、番組 MC に YouTube でゲーム実況も行う人気芸人の 狩野英孝さん、コスプレイヤーのえなこさんを迎え、ゲームや 車、アウトドアなど各ジャンルに関わる様々な企画を発信する番組です。

「遊戯配信~e-Strangers」では本作品のプロモーションも行っており、今後新機能の告知を行っていく予定となっております。

## 遊戯配信 URL

https://yugihaishin.com/

公開済み「ザ・峠~DRIFT KING 1980~」プロモーション

・【ザ峠】【遊戯配信】ザ・峠最速大会

https://youtu.be/0PqNnfC4E2c

・【ザ・峠】最新機能 集会所大公開!!

https://youtu.be/trBw0-aFK1I

※ゲーム画面は全て開発中のものです(©2021 DK Association Inc.)

以上